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Scandinavian Astor Group AB:s (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) nyförvärvade 

dotterbolag Scandiflash har idag erhållit en order om cirka 4,2 miljoner USD till ett icke 

namngivet västerländskt NATO-land. Beställningen avser ett antal av Scandiflash system 

med möjlighet för tilläggsbeställningar. Ordern kommer att dellevereras i flera steg där en 

mindre leverans sker under 2024 samt resterande delar av ordern levereras under första 

halvåret 2025. 

 
”Denna betydande order är ett tydligt bevis på vårt teams expertis och den världsledande 

kvaliteten på våra system. Vi ser fram emot att stärka vår position ytterligare på den 

internationella marknaden”, kommenterar John Åhlund, VD Scandiflash AB. 

 

”Denna rekordorder bekräftar styrkan i Scandiflashs teknologi och förmågan att leverera 
innovativa lösningar till kunder med höga krav. Det är ett viktigt steg för vår fortsatta tillväxt 
och för Astor Groups framtida utveckling”, kommenterar Astor Groups VD Mattias Hjorth. 
 
På grund av branschens karaktär och omständigheter som rör kunden samt nationella 
säkerhetsintressen kommer ingen ytterligare information om denna order eller kunden att 
offentliggöras. 
 
Mer om Scandiflash 
Utvecklingen av blixtröntgensystemen under namnet Scandiflash började 1968 som ett 
affärsområde inom Scanditronix. Året därpå lanserades de första systemen på marknaden. 
Scandiflash blev ett fristående bolag 1983 med ökad försäljning och produktion. Under 2019 
tillträdde en ny ledning i Scandiflash som omstrukturerat bolaget, vilket har genererat en 
kraftig ökning i försäljning och resultat samt effektiviserat produktionen markant. 
Affärsmodellen bygger på distributionsnätverk där bolaget har ett flertal större avtal och 
Scandiflash får typiskt sett större enskilda ordrar. Scandiflash har idag en stark 
marknadsposition, där bolaget erbjuder snabbare leveranstider och överlägsen teknologi 
gentemot de få konkurrenter som finns på marknaden. Bolaget har levererat hundratals 
system i över 30 länder. Huvudkontoret för utveckling och produktion ligger i Uppsala.  
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: info@astorgroup.se 
 

Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldig 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt 
som anges av Astor Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
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Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna exempelvis består av telekrigssystem och militär 
flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn 
ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-
post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


